
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від "25" лютого 2019 року                                                                                    № 20 

  
 

Про  депутатський    запит    депутата  районної                       Двадцять восьма сесія           

ради  Бенюха  М. до  сесії Баштанської районної                        сьомого скликання 
ради щодо затвердження Типового договору 

про передачу на баланс «Благодійного фонду 

Ліга допомоги учасникам АТО, добровольчим 

загонам та біженцям» майна спільної 

власності територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району   

 
 

Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Бенюха М. від         

18 лютого 2019 року до сесії Баштанської районної ради щодо затвердження 

Типового договору про передачу на баланс «Благодійного фонду Ліга допомоги 

учасникам АТО, добровольчим загонам та біженцям» майна спільної власності 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району та проект рішення районної 

ради з даного питання, відповідно до листа Баштанської районної державної 

адміністрації від 21 лютого 2019 року №244-02-18 «Про затвердження проекту 

рішення районної ради», рішення районної ради від 20 грудня 2018 року №18 

«Про депутатський запит депутата районної ради Бенюха М. до сесії районної ради 

сьомого скликання щодо затвердження Меморандуму про співпрацю між благо-

дійною організацією «Благодійний фонд Ліга допомоги учасникам АТО, добро-

вольчим загонам та біженцям» і Баштанською районною державною адміністра-

цією з метою реалізації соціальних та гуманітарних програм», на підставі пункту 9 

частини першої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України від           

11 липня 2002 року №93-IV «Про статус депутатів місцевих рад», статті 2.5.1 

глави 5 «Голосування» Регламенту роботи Баштанської районної ради сьомого 

скликання, затвердженого рішенням районної ради від 10 грудня 2015 року №1, 

враховуючи висновки постійної комісії районної ради з питань промисловості, 

транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства, торговельного та побу-

тового обслуговування населення, будівництва, приватизації та власності від       

18 лютого 2019 року №12, рішення президії районної ради від 21 лютого 2019 року 

№3, районна рада 
 

 



2 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Перенести розгляд проекту рішення районної ради «Про депутатський запит 

депутата районної ради Бенюха М. до сесії Баштанської районної ради щодо 

затвердження Типового договору про передачу на баланс «Благодійного фонду 

Ліга допомоги учасникам АТО, добровольчим загонам та біженцям» майна спіль-

ної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району» на наступне 

пленарне засідання районної ради.   

  

 

 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ 



 

Сесії Баштанської 

районної ради 

 
Депутата районної ради 

сьомого скликання 

М. БЕНЮХА 

 

 
 

ДЕПУТАТСЬКИЙ  ЗАПИТ 
 

Прошу винести на розгляд ХХVІІІ сесії районної ради питання «Про 
депутатський запит депутата районної ради Бенюха М. до сесії Баштанської 
районної ради про затвердження Типового договору про передачу на баланс 
«Благодійного фонду Ліга допомоги учасникам АТО, добровольчим загонам та 
біженцям» майна спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштан-
ського району». 

 

 

Депутат районної ради                                                                  М. БЕНЮХ 

 

 

18 лютого 2019 року 


